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Protokół nr 148/2013 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 24.05.2013 r. 
 
 

Obecni – wg listy obecności 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Wiktor Tyburski 
 

Porządek posiedzenia: 
 

1. Sprawy wniesione przez Naczelników Wydziałów Starostwa Powiatowego w Lęborku. 
2. Sprawy różne.  
3. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu Lęborskiego.  

 
Ad 1) 

   

Naczelnik Wydziału Geodezji Bronisław Krzesiński przedstawił: 
 

1) wniosek o ustalenie ceny wywoławczej na sprzedaż nieruchomości stanowiących 
własność Powiatu Lęborskiego :  
 

 działka 184/43 przy ul. Traugutta o powierzchni 5.444 m2 nieruchomość 
znajdująca się na terenie CKP. Wartość wyceny ustalonej przez biegłego 

rzeczoznawcę wynosi 1.478.000 zł.   
Zarząd ustalił cenę wywoławczą na poziomie 1.480.000 zł  

/5 głosów za/ 
  

 działka 46/8 w Małoszycach o powierzchni 68.558 m2. Wartość wyceny  

307.000 zł.  
Zarząd ustalił cenę wywoławczą na poziomie 310.000 zł  

/5 głosów za/ 
  

 działka nr 54/3 i 54/5 przy ul. Leśnej w Łebie o łącznej powierzchni 5.325 m2. 

Wartość wyceny 1.649.000 zł.  

Zarząd ustalił cenę wywoławczą do przetargu na sprzedaż przedmiotowej działki na 
poziomie 1.650.000 zł.  
/5 głosów za/ 

 
Kierownik Referatu Obronności Roman Wypasek przedstawił: 
 

1) wniosek o wyrażenie zgody na nieodpłatne zakwaterowanie w sezonie letnim 
policjantów Oddziału prewencji Komendy Wojewódzkiej w Gdańsku.  

Konieczność zakwaterowania policjantów związana jest z porozumieniem 
Burmistrza Miasta Lęborka z Komendą Wojewódzką w Gdańsku w sprawie 
wsparcia zasobów prewencji w okresie sezonu letniego. Możliwość taka pojawiła się 

w związku z nie spełnieniem przez Miasto Łeba wymogów odnośnie wsparcia ze 
strony Komendy Wojewódzkiej.  
Kierownik poinformował, że zakwaterowanie zaproponowano w pokojach 

likwidowanej Placówki Wielofunkcyjnej nr 2 „Dom w Ogrodzie” co zostało przyjęte 
bez uwag. Zauważył, że wsparcie da możliwość zwiększenia wykorzystania zasobów 

policji dla zapewnienia bezpieczeństwa na terenie całego Powiatu Lęborskiego.  
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Zarząd wyraził zgodę na nieodpłatne zakwaterowanie policjantów Komendy 
Wojewódzkiej w Gdańsku we wskazanych pomieszczeniach.  

/5 głosów za/ 
 

Skarbnik Powiatu Grażyna Janik przedstawiła:  

 
1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Lęborskiego na 2013 rok. Uchwałą dokonuje się zmian w planie dochodów 
polegających na zwiększeniu planu dochodów i wydatków o 100.000 zł  
z przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy Pracowni Endoskopii 

Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Lęborku. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków o 40.974 zł w związku ze 

zmniejszeniem dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu w zakresie pomocy społecznej.  Dokonuje się 
zmian w planie wydatków polegających na przesunięciu wydatków między 

paragrafami w ramach działu na wniosek jednostek organizacyjnych powiatu oraz 
Starostwa Powiatowego na łączną kwotę 30.602 zł.  
Następuje także rozwiązanie rezerwy z zakresu oświaty i edukacji w wysokości 

5.000 zł na dofinansowanie wkładu własnego organizacji pozarządowych, 
realizujących projekty współfinansowane ze środków funduszy europejskich  

i innych źródeł pozasamorządowych, na rzecz i potrzeby mieszkańców powiatu 
lęborskiego.  
Plan dochodów po zmianie wynosi 70.700.731 zł, plan wydatków po zmianie 

wynosi 73.443.149 zł.  
Zarząd przyjął uchwałę nadając jej nr 256/2013.  

/5 głosów za/ 
 

Naczelnik Wydziału Edukacji Elżbieta Rabenda przedstawiła: 

 
1) wniosek o wyrażenie zgody na ogłoszenie II otwartego konkursu ofert na realizację 

w 2013 roku zadań publicznych dla organizacji, które pozyskają środki finansowe 

z funduszy europejskich i innych źródeł zewnętrznych w związku  
z zainteresowaniem stowarzyszeń tą formą wsparcia.  

Zarząd przychylił się do wniosku postanawiając ogłosić II otwarty konkurs ofert.  
/5 głosów za/ 
 

2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania komisji 
konkursowych w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach II otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2013 roku. Uchwałą powołuje się 
skład komisji konkursowej oraz przyjmuje regulamin pracy komisji.  

Zarząd przyjął uchwałę nadając jej nr 257/2013.  

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 
 

Ad 2) 
 

Skarbnik Powiatu Grażyna Janik przedstawiła propozycję odpowiedzi na pismo 

Komisji Rewizyjnej z dnia 08.05.2013 r. w sprawie badania działalności Wydziału 
Budownictwa w zakresie prawidłowości wydawania pozwoleń na budowę w tym 

terminowości i kompletności dokumentów składanych wraz z wnioskiem – załącznik 
nr 1. 
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Ad 3) 
 

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr: 
– 147/2013 z dnia 21.05.2013 r.- został przyjęty bez uwag. 

 

Na powyższym protokół zakończono. 
 
Protokołowała:  

Marzena Grunholc 


